

# 4 הרוגים ו-33 פצועים באוטובוס שיצא מים המוות – ולא הגיע לירושלים הנהג: „בקירבת התחנה היו 3 טנדרים בהחלט יתכן שמאחד מהם נזרק המטען”



נוסע שלום רוזנבאום, נוסע אנדרה חיימון, נוסע דני טייב, נוסע וילהלם גרטנר, נוסע נטע בוזמר

אז תפתח פה השאלה – אהרן ארמון פשוט יקפוץ ממנוהר ממנוהר ויחליטו כי עמנואל שבוין פאזינו, מי זה הקופה איומה שלא היו פגיעות? עמנו שבה שקעה בלב, והמבולעבם שוב די זה במוחצוניה שר יחליטו, וטמונות – עם אורות דהויים קום – העטויה לבתי החור לום כפרו איבשה הרוגים ו-33 פצועים. אהרן ארמון נשע אנושבים, אהרן ארמון נשע אנושבים, לא תהיה מי נקמה ארומים.

אוטובוס, אהרן יצא משפת זורה, כמדויים ביוטו, בשיעה 13:48 ברדס לירושלים, רבים מנסעו תלו סטילים, ונסי' שים, אשר תור ברדס לבתי-הם במרכז הארץ, האוטובוס תחדש עשה בקלות דרמו כי עזית החלוקה לירושלים, מנ העויר החסום על בעלת ים המלח תהלי סתחלה באוויר קרוי יותר, אולם לא להרבה זמן: פיצוץ אדיר ארע בהלך האווירי של האוטובוס.



הנהג נפ ארון



הרוס בתוך האוטובוס (כל התצלומים במגזר זה: משה דינור)

באשר הענין למסעה וירוח, שעה קלה לאחר הפיצוץ, עזית אמבולנסים ומכוניות פרי טווח בפניו הנפגעים, האוטי-בוס המפואר נראה ככרוטאה.

לפני החלוקה הנסיונית קרוב, לא האוטובוס, ארן עיר בד ביק תזה כבר שנה שלשה, מקשרי על הדריקה לפני ה-נסיעה, האוטובוס היה נס נוסעים האשעוים תהלי במה דקמת התחלה בנסיעה, בדרך עלו עוד מספר נוסעים, אף אחר מותם לא והורו כמבני המיועדים.

האוטובוס היה כבר מלא 30 מתנסקים לוד מפני טעויה בתחנה, לוד מפני מה יחזיק ירוח שני נוסעים – כפי הנראה חברי ההיאחות – ופקיבת הי תחנה הנסיעי פשוטה טעויה, שישאל עניו ארן ליה, אהרן המנדורים היה עם הפנים אלי, ברקע שיי אהרן המנדורים תהל לנפוח, נשען שפניו תוק בחזק האשעוים, ונר לא ייתק אהל פהחלש יותכן שפני שרו זרק את המטען לתוך האוטובוס.

רמל ברוסקית אהרן מנסעו האוטובוס, שי לא נפצע בקיצוץ, אנדרה חיי מוח, עלה לאוטובוס בקליה: האוטובוס היה כבר מלא כי נוסעים, יחזיקו האחרון שעלה לאוטובוס לבן צפורה, נאן בתחנה של טעפה ירווח ארע הפיצוץ, נסיעתי לפתוח את הי דלת ולא הצלחתי, על רוצפה האוטובוס שכבה אשה עצורה, ובזו זמן, גילה מודעת המסמ את המעבר לפתח המכונית.

תחילה תהיה בהלה מוחלית – סוסף חיימון – צע, קות נשמעו מכל עבר, אבל מור מאוד, תחילתו להתארגן מודיעי, הנפגעים, אחרים תחלו לטוון את התנועה במימתי, כדי לאפשר פינוי מהיר ככל האפשר.

שלוש לוגים היה בין הראי שונים, ששמעו את הפיצוץ וחשו למינס, לוגסי, המשרה מכלולאים, תחשור לערכיבת העצור, ב'רווחים מסתי' בירוש' לים, תוא עובר במנהלת הי עתון בתיא, תוא התקשר כדי שיעיקו את המשרה ובגן דוד אורם.

ואכן כמה אמבולנסים, הגיי על כהירות לטוס תפיצוץ, עזרה ראשונה תועשה במקום, ומיד תחלו בפינוי הנפגעים

לידו של

דני טייב, ממנפת ירוח, מנהל חדר עם איש כילואים למקום הפיצוץ: מאשר הנפתי למקום היו כבר רוב הנפתי עם מחוץ לאוטובוס. חייבים עסקו בפגיונים, נהג האוטובוס התנהג בצורה יעילה ביותר, בלא מפיקה תחילתו בפגיו המפועים בטכניות פרטיות ו" באמבולנסים הצבאים והאור" חיים שהגיעו למקום".

צעקי לעזרה

תחיל שלום רונבאום אף הוא את בין הראשונים שהגי" עו למקום. בפתח האוטובוס הבחין באשה מנעת קשה כי ראשה וקטנות יד. בעלה שכב בקרבת מקום, אף הוא היה מצעו, מראה בתלבו לא נעים. אנשים צעקו לעזרה, התיסרו מכאבים".

למקום המיצוץ הגיעו כוחות הבטחון – משטרה וצה"ל – אשר החלו בחקירה. מהמסכים הוצבו בכניסי ירוח-ירושלים, וכל כלי רכב גרסי תחת לי עדויות הראשונות שנגבו מה" נוסעים החל באותו הסדר, אשר לפי התשר נורק ממנו מסנן התבלת.